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Resultado Final da Comissdao de Heteroidentificacdo em Chamada Publica

Nome
AMANDIO CA
Barbara Marins Teixeira
Beatriz Pereira Milhomem
Braiana Pereira Araujo
Bruno Gabriel Cardoso Silva
Dijaci Maria da Silva
Diovana Carvalho Zanella
Fernanda Fernandes de Andrade
Gabriela rossoni lazzarotto
Gyan Lucca de Jesus Silva
hyago alves de oliveira rodrigues
Jakeline de Souza silva Lopes
Kerolin Soares da Rosa
Lucas Oliveira Santos
Marcus Vinicius Alves viana
Maria Eduarda Peres Ramos
Mariza Trindade da Conceicao
Michielle Nunes Rocha
NEVERTON CORREA SILVA LOPES
Pablo Felipe dos Santos Nogueira

Paula Ingrid Costa dos Santos

PAULO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA

Rebeca Leite Santos

Tatiane Pavan de Sousa

* Resultado apos avaliagdo do recurso

Forma de Ingresso: TODOS

Numero de Inscricao

69.377-8
69.379-45
69.378-7
69.379-32
69.378-17
69.377-6
69.379-47
69.379-38
69.378-8
69.378-34
69.378-16
69.379-20
69.379-39
69.378-24
69.378-20
69.379-37
69.379-7
69.377-2
69.377-4
69.378-18
69.378-6
69.378-2
69.378-29

69.379-33

Resultado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente

Indeferida por Auséncia na Banca

** Ndo ocorreu avaliagdo pela reclassificacdo da/o candidata/o para acesso universal (vagas de ampla concorréncia).

Observacoes:



Bento Goncalves, 04/09/2024



